
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Číslo smlouvy: 34818

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 6. 2016

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:
(1) Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č. účtu 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech
vyplývajících z plné moci XX/MJ/2013 ze dne 28. 8. 2013:
SÚS Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
IČ: 275 02 988
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:

a

(2) Společnost „STRADA-PRIS - Běloves - Velké Poříčí
Ječná 510, 500 03 Hradec Králové

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Sdružení dle společenské smlouvy uzavřené dle ustanovení § 2716 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ust. § 51 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, č. 801/16

společník 1:
STRADA HK spol. s r.o.
Ječná 510, 500 03 Hradec Králové
IČ: 275 35 461
DIČ: CZ27535461
Zastoupený: Ing. Alešem Dejmkem, jednatelem společnosti

správcem spol. „STRADA-PRIS-Běloves-Velké Poříčí“
zapsaný u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24691 ze dne 4. 4. 2008.
bankovní spojení: 

a

společník 2:
Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Sídlo: Osová 20, 625 00 Brno
Zastoupen: Ing. Jiřím Šrubařem, jednatelem společnosti

společníkem společnosti „STRADA-PRIS - Běloves - Velké Poříčí“
IČ: 469 74 806
DIČ: CZ46974806
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7545

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



Číslo smlouvy: 34818

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) na:

Aktualizace projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního 
povolení (DSP) a vypracování dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon 
autorského dozoru stavební akce „Přeložka silnice 11/303 Běloves - Velké Poříčí“

Důvodem změn je nesouhlasné stanovisko Policie ČR s využitím místní komunikace v Malém 
Poříčí pro příjezd na stavbu v km 0,900 - 2,100 a koordinace projektu s navazující stavbou 
11/303 Velké Poříčí - Hronov. Vznikají nové stavební objekty: SO 110 - Provizorní 
komunikace, SO 205 - Provizorní přemostění a SO 421 - přeložka veřejného osvětlení, které 
bylo nově vybudováno Městysem Velké Poříčí v prostoru stávající křižovatky se silnicí 
III/3031.

1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, 
článek I. Základní ustanovení, bod 1. a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 
písm. c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Nabídková cena bez DPH dle Smlouvy 
o dílo ze dne 14. 6. 2016

Navýšení ceny dle dodatku č. 1 
(dle nabídky dodavatele) 

Cena celkem bez DPH 2 175 500,- Kč

DPH (21%)456 855,- Kč

Cena celkem včetně DPH 2 632 355,- Kč

2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) ZOP- 
D Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb 
pozemních komunikací, která je nedílnou součástí oceněného soupisu prací ve smyslu 
článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. e) se nahrazuje novou tabulkou Rekapitulace 
nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Mění se Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D) pro zeměměřické a průzkumné práce a
dokumentaci staveb pozemních komunikací následujícím způsobem:

1 995 500,- Kč

180 000,- Kč

Upravuje se článek 22.1 a zní následovně:

Článek 22.1 VOP se upřesňuje o následující dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení částí 
díla:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

koncept záborového elaborátu do 3 měsíců od podpisu smlouvy

koncept DSP včetně soupisu 
stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr 
včetně ocenění

do 9 měsíců od podpisu smlouvy o dílo



Číslo smlouvy: 34818

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

čistopis DSP včetně záborového 
elaborátu a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr včetně 
ocenění

do 1 měsíc od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu DSP

koncept PDPS včetně soupisu 
stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění

do 3 měsíců od vydání stavebního povolení

čistopis PDPS včetně soupisu 
stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění

do 1 měsíce od protokolárního předání všech 
připomínek objednatele ke konceptu PDPS

Autorský dozor v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od předání a 
převzetí projektové dokumentace PDPS)

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná Smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku 
druhou podepisující stranou.

Příloha č. 1: Rekapitulace nabídkové ceny

V Hradci Králové dne 10 '01' 2317 V Hradci Králové dne 0 3 -0 b 2017
I s

2

MKspoi.
'fíOJEKCE DOPRAVNÍCH ?TAVEB 

HRADEC KRÁLOVÉ
500 03 Ječná 510 
niA- r~o7535451

Objednatel 
PlÍDr. Jiří Štěpán,

hejtman
►h.D.

z Zhotovitel
Ing. Aleš Dejmek 

Jednatel společnosti
STRADA HK spol. s r.o. - společník 1

Královéhradecký kraj 
se sídlem v 

Hradci Králové 
3

-"d, s r.o,ProjekioHfflTr-'
/O

t

Zhotovitel 
Ing. Jiří Šrubař 

Jednatel společnosti
Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. - společník 2



Aktualizace projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro 
vydání stavebního povolení (DSP) a vypracování dokumentace pro 

provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru 

stavební akce
"Přeložka silnice 11/303 Běloves - Velké Poříčí"

Rekapitulace nabídkové ceny

ČÁST Ná z e v Ce n a  b e z  d ph

A. Aktualizace zaměření a průzkumů 40 000,00 Kč

B.
PD ve stupni aktualizace DSP včetně úprav 
specifikovaných v ZOP příloha A (Požadavky na 
zhotovení stavby) v souladu s platným územním 
rozhodnutím

1 070 000,00 Kč

PD ve stupni DSP pro objekt SO 110 30 000,00 Kč

PD ve stupni DSP pro objekt SO 205 65 000,00 Kč

PD ve stupni DSP pro objekt SO 421 25 000,00 Kč

C. Bilance zemin a ornice 5 000,00 Kč

D. Hluková a exhalační studie 30 000,00 Kč

E. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary SŽDC 20 000,00 Kč

F. PD ve stupni PDPS 540 000,00 Kč
PD ve stupni PDPS pro objekt SO 110 15 000,00 Kč
PD ve stupni PDPS pro objekt SO 205 35 000,00 Kč

PD ve stupni PDPS pro objekt SO 421 10 000,00 Kč

G. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně jeho ocenění

95 000,00 Kč

H.
Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků)

45 000,00 Kč

I, DIO a PD objízdných tras 18 000,00 Kč

J. Plán BOZP 10 000,00 Kč

Cena za vypracování projektové dokumentace 2 053 000,00 Kč

Cena za výkon autorského dozoru 350 hod x35O Kč/hod 122 500,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (pro hodnocení 
nabídek)

2 175 500,00 Kč

DPH 21% 456 855,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 2 632 355,00 Kč

/i X, i i.D, 
UCH +TAVF.B

M.GVĚ
O.VOÍ 510 
:535461


